[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]25.01.2023				   с. Большой Улуй				          № 13-п

	О внесении изменений в постановление администрации Большеулуйского района от 27.07.2022 № 154-п «Об определении мест для отбывания  осужденными наказания в виде исправительных работ»

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 39, 40 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: P36]1. Внести изменения в постановление администрации Большеулуйского района от 27.07.2022 № 154-П «Об определении мест для отбывания  осужденными наказания в виде исправительных работ», дополнив приложение к постановлению строкой 17 следующего содержания:

	17
	ИП Борисова В.И.
	Большеулуйский район,
с. Большой Улуй

2. Опубликовать постановление в газете «Вестник Большеулуйского района»  и  разместить на официальном сайте Администрации Большеулуйского района.
3. Постановление вступает силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Большеулуйского района                                                    С.А. Любкин
image1.wmf